
  

 
 
 
 
 
 

 
Canton, Ohio, USA 2009-06-27 
 

Matchrapport: Sverige vs. Mexiko, 0 - 41, Fawcett Stadium, USA 
 
Mexiko för snabba för Sverige 
 
Sverige hade förväntat sig ett snabbt, men dock lite 
oorganiserat och odisciplinerat Mexiko. De fick se snabbheten 
men även ett organiserat, disciplinerat och effektivt Mexiko 
som inte gav Sverige en chans att komma in i matchen. 
Siffrorna skrevs till slut till 41 - 0 och det svenska spelet var 
inte i nivå med vad man visat upp tidigare under veckan här i 
USA. 
 
Sverige började annars matchen starkt med sin defensiv efter att 
Mattias Kjellson sparkat igång matchen. Redan tredje spelet var den 
defensive backen Ville Olsson påpasslig och norpade bollen framför en 
Mexikan och Sveriges anfall fick ta över bollen. Tyvärr fick man även ett 
straff emot sig, Sverige hade totalt 11 straff emot sig för 87 yds mot 
Mexikos 3 för 35, och den fina field position man kunde fått blev direkt ett sämre läge. Från egen 16:e 
jobbade man upp sig till egen 45:a innan det var dags att punta. Detta visade sig vara en av de 
längre driverna för Sverige idag. 
 
Försvaret spelade ändå relativt stabilt mot springspelet där Mexikanerna inte hade allt för mycket att 
hämta, de fick ihop 124 yds totalt under matchen. Men det tryck man hade mot springspelet funkade 
inte mot passpelet där den Mexikanske quarterbacken Roberto Isaias Vega fick på tok för lång tid i 
fickan och kunde plocka sönder det svenska bakre försvaret med sina snabba receivers. Och på deras 
andra drive orkade inte Sverige hålla emot längre utan Vega kunde passa till Diego Jair Viamonte för 
matchens första TD. På Sveriges nästa drive fumblade man bollen och Mexikanerna hade återigen 
läge att göra poäng.  
 
Sverige höll emot och i andra quartern bytte lagen boll några gånger innan det var dags för Sveriges 
andra fumble för dagen. Denna gången på egen 3 yd linje och Mexiko utnyttjade detta snabbt för att 
göra dagens andra TD. Svenska anfallet kunde inte etablera något springspel på hela matchen och 
det blev därför problem att få igång passpelet också. Försvaret spelade dock upp sig och kunde hålla 
Mexiko till ett field goal i slutet av halvleken. I ett sista desperat försök slängde sedan QB André 
Jenmert en interception med 34 sekunder kvar. Men Mexiko utnyttjade läget och hann med ett sista 
field goal innan det blev halvtidsvila och underläge 0 – 20 för Sverige. 
 
Andra halvleken såg lovande ut inledningsvis men tidigt fick Sverige WR Filip Person skadad, bruten 
arm, och det svenska anfallsspelet kom av sig igen. Mexiko lyckades att få in en TD innan kvarten var 
slut. Sverige provade även med ny QB då Fabian Söderberg fick gå in men lyckades ändå inte få igång 
Sveriges anfall. 
 
Duktiga svenska linebackers i Ludwig Bauer, Pontus Westman och Filip Jönsson såg till att hålla 
siffrorna nere men det räckte inte hela matchen utan Mexiko gjorde ytterligare två TD:s i sista kvarten 
för att leda sitt lag till vinst med 41 – 0. 
 



  

 
 
 
 
 
 

 
Poänggörare: 
Sverige:  - 
Mexiko: D. Viamontes  15 yd pass (D. Aceves kick) 7-0 
 R Isaias Vega  2 yd run (D. Aceves kick) 14-0 
 D. Aceves  FG   17-0 
 D. Aceves  FG   20-0 
 S. Gonzales  29 yd pass (D. Aceves kick) 27-0 
 J. Lozano  4 yd run (D. Aceves kick) 34-0 
 J. Carlos Maya  33 yd pass (D. Aceves kick) 41-0 
 
Most Valuable Player: 
Sverige:  Ville Olsson 
Mexiko: Roberto Isaias Vega 
 
 
Fullständig statistik finns på: www.sidearmstats.com/ifaf/football/game3/  
 
Följ VM på saffmediablogg.blogg.se 
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